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40 هزار دانش آموز در استان در موسسات قرآنی مشغول یادگیری قرآن هستند

رییس دارالقرآن الکریم اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: بیش از 40 هزار نفر دانش آموز در استان در

موسسات و خانه های قرآنی مشغول یادگیری و آموزش قرآن هستند.

رییس دارالقرآن الکریم اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: بیش از 40 هزار نفر دانش آموز در استان در موسسات
و خانه های قرآنی مشغول یادگیری و آموزش قرآن هستند.

حجت الاسلام حمید حسن جهان روز پنج شنبه در حاشیه همایش تجلیل از فعالان قرآنی در هشترود در گفت و گو با خبرنگار
ایرنا، افزود: از این تعداد 24 هزار نفر در نیمه اول سال جاری و 16 هزار نفر نیز در نیمه دوم سال مشغول آموزش قرآن شده اند.

وی گستره فعالیت قرآنی در استان را چشمگیر خواند و اظهارکرد: امسال برای نخستین بار در کشور خیمه های قرآنی در میان
عشایر استان برگزار شد.

رییس دارالقرآن الکریم اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی ادامه داد: 450 تشکل قرآنی در استان فعالیت می کنند که از
این تعداد 85 مورد در موسسات قرآنی و بقیه نیز در خانه های قرآنی شهری و روستایی آموزش های قرآنی را ارایه می کنند.

حجت الاسلام حسن جهان با اشاره به برگزاری 29 دوره تربیت معلم قرآن با حضور 700 شرکت کننده در نیمه اول امسال در
سطح استان، یادآوری کرد: این دوره ها شامل 19 دوره تربیت معلم روخوانی، چهار دوره تربیت معلم مفاهیم، چهار دوره تربیت

معلم پیش دبستانی، یک دوره تربیت معلم تجوید و یک دوره صوت و لحن است.

وی گفت: شرکت کنندگان در دوره ها پس از سپری کردن آموزش های لازم و موفقیت در آزمون های پایانی، گواهینامه تربیت
معلم از سازمان دارالقرآن دریافت و در موسسات و خانه های قرآنی مشغول تدریس می شوند.

رییس دارالقرآن الکریم اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی ادامه داد: هم اکنون 350 نفر حافظ کل قران در استان وجود
دارد که از این تعداد 100 نفر در مقطع شکوفه ها و بقیه در مقطع بزرگسالان هستند.

حجت الاسلام حسن جهان از برگزاری مراسم تجلیل از چهره های شاخص قرآنی و تشکل های قرآنی در اسفند امسال در تهران
خبر داد و گفت: در این آیین از این استان نیز از استاد محرم زاده از مراغه به عنوان استاد برتر قرآنی، موسسه جامعه القرآن

کریم تبریز و خانه قرآنی مائده هشترود تجلیل خواهد شد.

شهرستان هشترود با 70 هزار نفر جمعیت در 120 کیلومتری جنوب شرقی تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع است.
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